
8.7.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 230/43

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Vinicola Tombacco (VI.TO.) Srl bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 268, 2018 7 30.

Byla T-354/18: 2019 m. gegužės 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje KID-Systeme/EUIPO — Sky (SKYFi)

(Byla T-354/18) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo „SKYFi“ 
paraiška — Ankstesni žodiniai Europos Sąjungos ir nacionalinis prekių ženklai SKY — Santykinis atmetimo 

pagrindas — Galimybė supainioti — Žymenų panašumas — Prekių ir paslaugų tapatumas — Reglamento (ES) 
2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas — Pareiga motyvuoti — Reglamento 2017/1001 94 straipsnis —

 Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų — Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 ir 3 dalys —
 Administracinės procedūros sustabdymas — Reglamento (EB) Nr. 2868/95 20 taisyklės 7 dalies c punktas 

(dabar — Deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 71 straipsnio 1 dalis) — Piktnaudžiavimas įgaliojimais — Teisė 
į teisingą procesą — Pagrindinių teisių chartijos 47 straipsnis — Žodinis procesas Apeliacinėje taryboje —

 Reglamento 2017/1001 96 straipsnis)

(2019/C 230/53)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: KID-Systeme GmbH (Bukstehudė, Vokietija), atstovaujama advokatų R. Kunze, G. Würtenberger ir T. Wittmann

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama E. Markakis ir H. O'Neill

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Sky Ltd, buvusi Sky plc (Isleworth, Jungtinė Karalystė), ats-
tovaujama advokatų — solisitoriaus K. Saliger ir QC P. Roberts

Dalykas

Ieškinys dėl 2018 m. kovo 15 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 106/2017-4), susijusio su protesto proce-
dūra tarp Sky ir KID-Systeme.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš KID-Systeme GmbH per šį procesą patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 268, 2018 7 30.


	Byla T-354/18: 2019 m. gegužės 16 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje KID-Systeme/EUIPO — Sky (SKYFi) (Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo SKYFiparaiška — Ankstesni žodini...

